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Alessandria, Ancona, Aosta, Bologna, Ce-
sena, Chiavari ..., un lungo serpentone di citta
ci accompagna anche quest’anno in questo per-
sonalissimo ed ennesimo «Giro d’ltalia» con i
giovani cultori del bridge.

Un Campionato Allievi a Coppie che per
un verso si rinnova, regalandoci ancora le facce
imbarazzate ma felici degli esordienti, e
dall’altro si ripropone, nel segno di una tradi-
zione oramai solida, come occasione per rinvi-
gorire amicizie gia nate, come tramite per nuo-
ve sodalita, come stimolo per future avventure
bridgistiche.

Quasi cento le coppie nel «1° livelloy, piu
di una sessantina nel «2° livelloy, si stanno con-
tendendo i titoli di categoria in queste tre gior-
nate salsesi; conclusi i primi due turni, il ploto-
ne si € gia sgranato in maniera evidente, propo-
nendo con merito in cima alle classifiche Bene-
detti - Cocchi nel «I° livello» e Alessio - Mar-
celli nel «2° livelloy.

Curiosando nel pomeriggio tra i tavoli ho
avuto modo di notare, abbondantemente con-

IL NOSTRO GIRO P’ITALIA

dite da correttezza e spirito di partecipazione,
tecnica e forza d’animo e cio credo debba si-
curamente confortare e rassicurare insegnanti,
dirigenti sportivi e tutti coloro che spudorata-
mente tifano per il nostro incredibile sport.
Nel processare queste ultime righe au-
guro a tutti una felice notte ed un dolce risve-
glio, magari condito dal ricordo di un sogno
forse non possibile ma legittimamente agogna-
to ... ... una coppia sola é al comando, la sua

maglia é celeste, il suo nome é ...».
Onore & bridge!
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Campionati Allievi a Coppie Libere

1994

1995

1997

1° ANNO
2° ANNO

1> ANNO
2° ANNO

1° ANNO
2° ANNO

1° ANNO
2° ANNO

2° ANNO
3° ANNO

1° ANNO
2° ANNO
3° ANNO

1° ANNO
2° ANNO
3° ANNO

1° ANNO
2° ANNO
3° ANNO

1> ANNO
2° ANNO
3° ANNO

1> ANNO
2° ANNO
3° ANNO

1° ANNO
2° ANNO
3° ANNO

Pierluigi Ghiorsi - Mauro Bonacini

Matteo Mallardi - Manlio Lostuzzi

Daniela Romani - Marina Cavallini

Piero De Cleva - Andrea Kostoris

Stefano Uccello - Antonio D’Andrea

Elio Padovan - Claudio Puglia

Aldo Cagnotto - Paolo Tottolo

Chiara Martellini - Silvia Martellini

Paolo Pizzigoni - Paolo Secchi

Michele Rizzo - Andrea Celati

Marco Nori - Francesco Vinci
Tommasina Covelli - Flaviano D’Ottavi

Paolo Pizzigoni - Paolo Secchi

Modena

Trieste

Bologna

Trieste

Napoli - Petrarca

Trieste

Treviso

Genova

ari

Pisa

Milano - Olona

Roma - Clubino

1 Parma

T

g =
Alba Canale - Antonio L

Luigi De Angelis - Antonella S; |:|II

Luigi Milo - Lorenzo Volpi

Giuseppe Garau - Franco Marras
Mila Biagiotti - Antonio Montanari

Angela Pavano - Emanuele Rubera

Lorenzo Fieschi - Pierpaolo Dalla Chiesa
Antonio Calamati - Luca Silvietti

Gianfranco Cantoni - Cesare Groppi

Carlo Degl’Innocenti - Alessio Mannocci
Vincenzo Coppola - Felice Landi

Mauro Bellini - Giancarlo D’Alberto

Lorenzo Camerini - Barbara Debbi
Giovanni Genta -Giuseppe Sbrogio

Renzo Marinetti - Paolo Valentini

#ma - La Rotonda

Firenze

Prato

Roma - La Rotonda

Roma - EUR

Siracusa

Parma
Grosseto

Parma

Firenze
Cava dei Tirreni

Planet Lonato

Reggio Emilia
Mestre

Venezia

Albo d’0ro Coppie ALLIEVI]

istruttore

L.Cittolin

R.Pomodoro - A.Rizzi

A.Chiodini

R.Pomodoro - A Rizzi

M.Ferrara

R.Pomodoro

T.Pavan

C.Rossi - R.Aruanno

C.Gianardi
M.Di Sacco

G.C.Astore
F.Rosati

C.Gianardi

C.Pietrosanti
C.Mariani

G.Arrigoni

C.Pietrosanti
M. Di Stefano

A.lerna

C.Gianardi
G.Bartoletti

C.Gianardi

P.Arganini - M.Percacciante

R.Guariglia

L.Feole

E.Fornaciari

E. Rumor - G. Balbi
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2004

2005

2007

Coppie
Libere

Coppie
Signore

Coppie
Libere

Coppie
Signore

Coppie
Libere

Coppie
Signore

Coppie
Libere

Coppie
Signore

Coppie
Libere

Coppie
Signore

Coppie
Libere

Coppie
Signore

Coppie
Libere
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Signore
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1> ANNO
2° ANNO
3° ANNO
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2° ANNO
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2° ANNO
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1° ANNO
2° ANNO
3° ANNO

1 ANNO
2° ANNO
3° ANNO

1 ANNO
2° ANNO
3° ANNO

1 ANNO
2° ANNO
3° ANNO

1> ANNO
2° ANNO
3° ANNO

1 ANNO
2° ANNO
3° ANNO

1> ANNO
2° ANNO
3° ANNO

1 ANNO
2° ANNO
3° ANNO

1 ANNO
2° ANNO
3° ANNO

1> ANNO
2° ANNO
3° ANNO

1> ANNO
2° ANNO
3° ANNO

1> ANNO
2° ANNO
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Guido Tosoni - Renato Gozzi
Roberto Rum - Mario Sire
Alberto Borio - Pier Giorgio Rossi

Giovanna Malacco - Maria Pia Papasergio
Franncesca Carnicelli - Manuela Gemignani

Barbara Ceccarini - Gioia Sarbanese

Simona Oddera - Isy Araf
Manolo Eminenti - Johannes Mosconi
Valerio Barra - Giovanni Colombani

Fulvia Strano - Maria Teresa Rivabella
Viviana Perini - Sabrini Fabbrini
Roberta Bozza - Antonella Martire

Luca Celani - Andrea Castelli
Silvio Checco - Matteo Genghini
Renato Gozzi - Maria Piva

llaria Casadei - Francesca Mazzarone
Simonetta Collatina - Sandra Di Renzi
Giovanna Malocco - Maria Pia Papasergio

Pierluigi Callegarin - Raffaele Rippo
Patrizio Chelini - Gianfranco Senesi
Michele D’Enza - Antonio Marrazzo

Federica Mancinelli - Paola Scola
Margherita Chavarria - Sara Pellegrino
Susanna De Batte - Maria Grazia Rizza

Nicola Barbone - Daniele
Annarita Treossi - Sergio T
Alessandro Pancrazi - Gianfran

Antonella Vitagliano - Paola Visi
Geraldine Ossella - Laura Tosi
Patrizia Falcioni - Bianca Tedeschi

Raffaele Balzano - Claudio Di Lorenzo
Nicola Indaco - Salvatore Amenta

Piero Canuti - Mirta Marzano Demaio

Barbara Montanari - Milena Gasperoni
Silvia Marchesi - Rossella Dall’Olio
Paola Franceschi - Marta Savini

Michele Galluccio - Luigi Parmigiani
Lamberto Guizzardi - Giancarlo Pifferi

Lucio Cristiano Antonello - Paolo Benetollo

Angela Luis - Silvia Morri
Milena Gasperoni - Fulvia Guiducci
Cecilia Cavalli - Silvia Marchesi

Salvatore Occhionero - Giulio Lambardi
Desiree Basile - Michele Galluccio
Luca Covassin - Francesco Veneziano

Planet Lonato
Bordighera
Planet Lonato

Planet Lonato
Etruria

Stanze Civiche/Labronica

Le Club S.Siro - MI
Pisa/Volta Milano
Lucca

Bridge Liegi - Roma
Chiavari
Viterbo

Ascoli Piceno
Rastignano BO
Planet Lonato (BS)

C.lo Firenze
Bridge Li
Planet Lonato
Padova Bridge (PD)

Ass. Bridge Etruria
Le Club San Siro (Ml)

~ Hungaria (RM)
Accademia del Bridge
Stanze Civiche (LI)

T# Allegra (TO)

:I|| Forli
Sassari/Oristano

Bologna
Accademia del Bridge
Quadri Livorno

Civibridge Rimini
Siracusa

Hungaria

Civibridge Rimini
Parma
Hungaria

Bridge Farnese - Piacenza
Bridge Bologna
Padova Bridge

Rimini
Rimini
Rapid - Parma
EUR Roma

Ragusa/Farnese-PC
Pisa

istruttore

L.Feole
R.Gagliotto
L.Feole

L.Feole
W .Valandro
D.Cardenas

S.Hamaoui
M. Di Sacco - M. Bruni
L.Cima

M.Carmignani - L.Monari
P.De Longhi - G.Caputo
T.Caprioglio

G.De Angelis
S.Bansi
L.Feole

P.Arganini
M.Carmignani - L.Monari
L.Feole

S.Stefani
D.Barlettai
S.Hamaoui

M.Carmignani - L.Monari
R.Vandoni
M.Agrillo

A.Comella
P.Treossi
S.Chessa - E.Masala

M.Filippin
R.Vandoni
F.Ferramosca

P.Treossi
A.lerna

M.Carmignani - Lia Monari

P.Treossi
L.Scarioni
M.Carmignani - L.Monari

S.Ricci e PL.Bottazzi
M.Filippin
G.Centioli

F.Alocchi
B. Gorra - D. Maldini
L. Scarioni - F. Rossetti

M. Guarino
R. Ricci - I. Camerini
M. Russo
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Classifica Qualificazioni 1° Livello

1°  Benedetti Sartorini Massimo

2° Livrieri Enzo

3° Caracciolo Alessandro
4° Dimitrov Kristian

5° Fedi Edoardo

6° Catena Giulia

7° Lopresti Roberta

8° Galeazzi Marco

9° Allegranza Enrica
10° De Rosa Corrado

| 1° Boccia Maria Antonietta
12° Filippetti Andrea

13° Sbrulli Stefano

14° Mazzi Gualtiero

I5° Allegrezza Paolo

16° Occhionero Salvatore
17° Borgioli Paolo

18° Liguori Biagio

19° Ceresini Gianfranco
20° La Forgia Andrea

21° Gatti Federico

22° Bortone Simonetta
23° Gai Franco

24° Giannotti Marco

25° Fummi Davide

26° Eleuteri Sergio

27° Morganti Lorenzo
28° Cellante Claudio

29° Fungaroli Pasqualino
30° Fagotto Federico Filippo
31° Santilli Giuseppina
32° Raspanti Silvia

33° Bramini Elisabetta
34° Anichini Maurizio
35° Mancini Carlo

36° Piazza Giovanna

37° Coglitore Alessandro
38° Marchetti Gabriella
39° De Rosa Gianluca
40° Celano Giuseppe
41° Ghini Antonella

42° Arduini Paola

43° Gianni Riccardo

44° Capone Daniela

45° Luppi Serenella

46° Coletto Giovanni
47° Castellani Anna

48° Ausili Neddo

49° Rovera Gabriele

50° Nesti Andrea

Cocchi Lamberto
Cavallari Filippo
Polito Ferdinando
Perfetti Stefano
Gasperini Stefano
Lambardi Giulio
Dello Siesto Cristina
Alunni Stefano

Ricci Gianpaolo
Zelioli Carlo

Marino Marcello
Belardinelli Roberto
Leonardis Antonino
Porrisini Maria Teresa
Rosichini Luca

Di Giovanni Claudia
Manfredini Antonio
Brusoni Fulvio Romano
Duimio Laura
Gulotta Edgardo
Soglia Giampaolo
Minghetti Massimo
Nelli Tommaso
Siano Pietro

Tomasi Paolo
Eleuteri Virgilio
Salustri Massimo
Botha Linda

Corsini Angiolo
Vigorelli Porro Federico
Giovine Maria Paola
Zannetti Laura
Roscioli Annalisa
Viola Enzo

Bisestri Edgardo
Caracciolo Paolo
Golino Giovanni
Giornetti Roberto
Vigorelli Porro Alessandro
Maggi Carlo
Caravaglia Rossana
Bargagli Stoffi Bona
Bongiorni Elena
Antoniella Amedeo
Scioscia Giovanna
Porra Loredana
Pecorini Gianfilippo
Pierantoni Gabriele
Rovera Marco
Tognozzi Catia

69,70
65,11
61,80
61,79
61,78
61,76
60,25
60,23
59,60
59,46
59,44
59,43
59,36
59,31
58,95
58,53
58,24
58,07
57,95
57,88
57,25
57,15
55,89
55,83
55,76
55,75
55,64
55,27
5491
54,62
54,50
54,26
54,23
54,17
53,88
53,65
52,94
52,86
52,52
52,48
52,29
51,92
51,87
51,61
51,44
51,02
51,02
50,76
50,70
50,41

51° Invernici Mariapia
52° De Horatiis Fulvio
53° Mazzotta Gianluca
54° Belli Elisabetta

55° Livio Caterina

56° Lucente Valeria
57° Alemanno Massimo
58° Ciaramella Olga
59° Fabbri Nadia

60° Brisigotti Massimo
61° Rogina Ana

62° Racca Giulio

63° Foco Giorgio

64° Recalcati Stefano
65° Danieli Riccardo
66° Rigone Danilo

67° Travaglino Antonio
68° Milano Giorgio
69° Bianchi Carlo

70° Casadio Piera

71° Martinelli Sergio
72° Di Biase Giuseppe
73° Luzzi Laura

74° Bai Jing

75° Fantoni Cristina
76° Dada' Maria Grazia
77° De Paolis Luigi

78° Gagliardi Paola

79° Bergamini Elio

80° Langer Monika Charlotte

81° Morace Giovanni
82° Burgoni Maria

83° Capra Laura

84° Broccoli Daniela
85° Piazza Enrica

86° Faenza Maria Luisa
87° Rapallo Silvia

88° Frau Marco

89° Innocenti Francesco
90° Mapelli Mozzi Carlotta
91° Rizzoli Mara

92° D'Antoni Luisa

93° Succio Carlo

94° Martirani Gianluigi
95° Aquila Giorgia

96° Lopez Katia

97° Medici Silvia

98° Castelnuovo Luciano
99° De Luise Rosaria

- Grigoletto Anna
Ciocci Mariapaola
Vergani Fabio
Cavallon Luca

Riva Enrica

Opilio Giulia
Civitico Daniela
Uguzzoni Rosalia
Tabellini Diego
Fabbretti Giovanna
Pozzetto Marina
Negri Simone
Ostinelli Stefano
Pucci Stefano
Turco Carmela
Lago Mario

De Luzio Caterina
Pietrella Simona
Monti Luigi

Fuzzi Bruna
Venturi Enio

Metta Sabino
Cuocolo Elisabetta
Magnacca Mario
Ghizzoni Giancarlo
Mazzatosta Alessandra
Vedovato Maria
Lanzon Sandro
Zanardi Maria Grazia
Tositti Simonetta
Riparbelli Laura
Lotti Renato

Peola Patrizia Maria
Joo' Lilla Katalin
Maffioli Lucia
Sanchi Graziella
Guerci Luciano
Salvatori Angelo
Vaccai Valeria Noemi
Mapelli Mozzi Costanza
Tinarelli Leonida
Amatori Davide
Prato Carla

Alberti Elena
Conforti Gaetano
Lambrini Barbara
Vitale Maria Pia
Tonolli Amelia

Del Giudice Rita

50,20
50,07
49,89
49,57
49,12
4890
4886
4875
4831
48,17
47,65
47,54
47,50
47,10
4699
4698
46,50
45,90
45,87
45,84
4581
4573
4561
45,11
4472
44,60
4448
43,62
43,05
4249
438
4234
432
431
4198
41,79
41,50
40,79
40,77
40,49
39,08
37,62
3691
35,86
35,75
35,30
34,53
32,20
25,87
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Glassiﬂea Qualificazioni 2° Livello

Alessio Gabriele

Planteau De Maroussem M.Brigitte

Martinelli Manuela
Mapelli Mozzi Luigi
Galbiati Roberto
Bonilauri Luca
Galluccio Michele
Donato Franca
Agostinelli Orietta
Milandri Marina
Cossu Giustino
Forghieri Fabrizia
Sommo Filippo
Pieri Barbara
Cavenaghi Vincenzo
Baroni Carla
Targetti Alessandro
Borghi llves

Brizzi Maurizio
Broccolino Filippo
Quartu Maria Adelaide
De Napoli Antonio
Parri Gabriele
Bolzoni Monica
Bernabini Renata
Mangiacarne Renato
Riguzzi Marzia
Magistrati Paolo
Guizzardi Lamberto
Bonito Marina

ore 14.00
ore 21.30

Marcelli Marco
Tassano Franco
Sesti Eleonora
Patron Arturo

Poli Angela Cosima
Colliva Alberto
Parmigiani Luigi
Alberici Alessandro
Giacomini Gabriele
Osti Maurizio
Tronci Graziella
Socciarelli Mario
Laguzzi Franca
Calbucci Davide
Pallavicini Sergio
Bassoli Pier Paolo
Gunnella Giuseppe
Tasso Dario
Artoni Luciano
Chiesa Matteo
Girau Giuseppe
Cevoli Claudio
Vari' Simona
Lorenzon Simonetta
Corbelli Agostino
Trippetti Claudia
Carboni Roberto
Zurla Andrea
Mazzanti Clara
Tosato Luciano

61,55
58,60
57,44
57,30
57,22
56,14
55,82
55,67
55,35
55,13
55,07
54,94
54,90
54,65
54,29
53,68
53,65
53,53
53,35
53,35
53,27
53,17
53,08
52,8l
52,81
52,54
52,08
51,67
51,07
51,02

3° turno QUALIFICAZIONI
1° turno FINALI

1° turno CONSOLATION

HOME LA FEDERAZIONE

* 2derazione Italiana Gioco Bridge

Tutte le Classifiche, le Fiches, le Smazzate, e i Bollettini su

www.federbridge.it

IL BRIDMGE

ALBIFEDERALI

PUNTI

GARE

31° Dupaquier Eugenio
32° Pozzi Simonetta

33° Galeota Anna Maria
34° Arrigoni Claudio

35° Rigutini Roberto

36° Negri Ornella

37° Sacco Silvia

38° Nardi Carolina

39° Degli Espinosa Elisabetta
40° Moramarco Anna Maria
41° Falloni Paola

42° Bertoni Maria Luisa
43° Quaroni Valentina
44° Girola Veruska

45° Paglieri Rita

46° luppa Elena

47° Minella Felice

48° Provenzano Carlo
49° Barchiesi Davide

50° Argento Augusto

51° Motelli Malgheta

52° Romagnolo Enrico
53° Malpiedi Agostino
54° Montemarano Raffaele
55° Amato Nuccia

56° Nicolini Roberta

57° Granuzzo Daniela

58° Di Martino Grazia

59° Amelotti Maria Pia

- Guidotti Alberto
Alberghini Giuseppe
Della Valle Angelo
Berta Mauri Giovanni
Tonini Giancarlo
Dunquel Giorgio
Salvato Michela
Montobbio Alda
Gambarin Gastone
Bonomi Anna
Spinsanti Elena

Favilli Alberto
Mangone Marino
Orabona Massimo
Rolando Mauro
Fontana Alberta
Chiodi Gabriele
Trotter Silvio
Pierantoni Giovanna
Ghinelli Lara

Benassi Giorgio
Ruggiero Valeria
Sangiovanni Annarita
Gerato Maria Assunta
Terzuoli Antonietta
Vardanega Adriana
Contardi Gabriella
Sanna Maria Stella
Albuzzi Eugenia Laura

50,87
50,78
50,58
50,31
49,81
49,75
49,07
48,95
48,42
48,33
48,27
4751
47,38
47,11
46,94
46,79
45,84
44,23
43,97
43,08
4281
42,70
42,36
42,11
42,00
40,76
38,00
3517
32,76
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APPUNTI DALLA PRIMA TAPPA

V.D.
OVEST NORD EST SUD
Giancarlo Franco Cristina Nelli
Ghizzoni Gai Fantoni Tommasi
— — — passo
I'sa passo 24 passo
2¢ passo 2y passo
3v passo 4v passo
passo passo

Board || - Dichiarante Sud -Tutti in prima
# | A875
¥ 10972
¢ Q72
%06
® K93 ¢ Q
¥ | AK4 ¥ QJé653
¢ K9 ¢ J654
% Q8742 %A
® 10642
vs
¢ Al083
% K953

Vedo giocare questo board parecchie
volte e con esiti spesso non propriamente
preventivabili. La coppia livornese composta
da Antonio Manfredini e Paolo Borgioli evita
con una brusca sterzata la manche nobile, diri-
gendo i propri appetiti verso la partita corta a
senza atout. Viene premiata da |0 prese dopo
'attacco di 5 di #; un 430 strapositivo che e-
quivale ad un sontuoso 89,24%.

Credo di aver seguito cinque o sei volte lo svi-
luppo dichiarativo di questo board e solo una
volta osservo [Iapplicazione di una Jacoby
Transfer da parte di Est; il contratto finale &
centrato, la sequenza dichiarativa prodotta non
& esente da pecche: Est vola direttamente a
manche nel nobile equivocando il significato del
27 di Ovest.

Molti dei contratti a 4V seguiti al tavolo,
vuoi perché ostacolati dalla ripartizione 4/l
delle atout, vuoi perché il giocante dimentica
una volta di tagliarsi una ¢ dal morto e laltra di
effettuare uno scarto sul Re di #, non trovano
realizzazione; in questi casi la dura legge dello
score & impietosa regalando agli Est-Ovest un

OVEST NORD EST SUD
Antonio Elena Paolo Gianluigi
Manfredini Alberti Borgioli Martirani
— — — passo
I'sa passo 248 passo
2¢ passo 3sa passo
passo passo

miserrimo 21,33%.

Board |8 - Dichiarante Est - N/S in zona

Altre coppie dialogano in pieno stile na-
turale passando dalla Stayman, come ad esem-
pio Cristina Fantoni e Giancarlo Ghizzoni,
coppia piacentina, che trova al tavolo
'opposizione dei pistoiesi Nelli Tommasi e
Franco Gai. | piacentini raggiungono la ragio-
nevole manche a 4% e Cristina realizza 10 pre-
se intascando un ottimo 69,62%.

& AK86

v 1074

¢ 83

® Q1065
& 10 & Q32
¥ AK853 v Q9
¢ AQ972 ¢ ]104
& 42 & AJ98

& 19754

v 6

¢ K65

& K73
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Sono deciso a seguire le vicissitudini di
questa 5/5 rossa posseduta da Ovest, tanto piu
che gli attori in cui mi imbatto al tavolo mi
sembrano degni di ogni considerazione; Cateri-
na De Luzio e Antonio Travaglino hanno 48
anni; beh forse ¢ il caso di precisare meglio: 48
anni in due! Momentaneamente distratto, non
riesco a seguire i nostri giovani amici, quando
mi si presenta una nuova ghiotta occasione per
osservare dichiarazione e gioco :

=

Caterina De Luzio e Antonio Travaglino

OVEST NORD EST SUD Il risultato finale & a 10 prese dopo un
promettentissimo inizio, Asso di # e Re di
# tagliato, che lasciava intravvedere piu rosee
possibilita. Linda e Claudio raccolgono il
— — passo passo 43,96%, mentre alla giovanissima coppia pesca-
rese composta da Claudio e Kristian va un in-
coraggiante 56,04%, che non molto pero deve
aver contribuito alla loro prestazione di tem-
po: secondi con il 68,80%.

Linda Dimitrov Claudio Stefano
Botha Kristian Cellante Perfetti

v passo 3v passo

4v passo passo passo

Si precisa che il carry-over delle coppie finaliste & costituito dalla media
ottenuta a fine qualificazione.

Poiché in Finale verranno disputati due soli tempi di gara, il carry-over &
quindi da considerarsi come il risultato dell’ipotetico tempo ‘zero’ della Fi-
nale.

/

7
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Federazione ltaliana Gioco Bridge - Settore Insegnamento

I'_'ESti‘/al 29 maggio - 2 giugne

Montesilvano Lido
Pescara

teaching
gare

o)

Quote di partecipazione: 4 giorni in pensione completa
(dalla cena del 29 maggio al pranzo del 2 giugno)
G6rand Hotel Montesilvano (****):
doppia, Eure 260,00 (a persona) - singola, Euro 320,00

Residence Eurohotel (***: adiacente):

doppia, Euro 220,00 a persona - singola, Euro 280,00
1 8 6. 6. 8 & ¢

Prenotazione direttamente all'Hotel con anticipo di Euro 50,00
Grand Hotel Montesilvano, viale Kennedy 28 , 65016 Montesilvano (PE)
Tel: 085.835.887/88/89 - fax: 085.445.2251 -

e-mail: info@ghmeurhotels.com

Il Programma completo ¢ a disposizione presso il desk ricevimento del Palazzo




